
ZARZĄDZENIE NR 190/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 , 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały 
Nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2023 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 500 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F14657E-C705-4119-BDD3-5874D546606E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 704 287,55 1 705 787,55

Pozostała działalność 644 517,55 646 017,55

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

632 464,55 633 964,55

60 205 238,35 60 206 738,35

BeSTia

2100

Razem: 1 500,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

1 500,00

85295 1 500,00

1 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 190/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F14657E-C705-4119-BDD3-5874D546606E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 1 047 459,18

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 044 459,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 613,00

Pomoc społeczna 3 782 515,19

Pomoc dla cudzoziemców 634 956,55

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

64 670,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 581 460,58

Pozostała działalność 4 581 460,58

Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 438,36

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 903,62

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 294,46

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 211,09

Zakup materiałów i wyposażenia 92 169,93

Zakup materiałów i wyposażenia 10 843,53

Zakup energii 35 236,86

Zakup energii 4 145,48

Zakup usług pozostałych 280 370,99

Zakup usług pozostałych 35 321,92

75 932 273,56

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

989,07

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

6 376,66

-8 672,89

-987,07

-8 883,54

-1 802,35

-4 040,31

-476,36

15 220,08

2 276,71

1 500,00

Dział

70 000,00

Razem:

BeSTia

85395

85231

1 047 459,180,00

0,00 1 044 459,18

4047

4017

4019

4049

4217

4219

4267

4269

4307

4309

3 669,12

9 041,18

31 196,55

295 591,07

37 598,63

75 933 773,56

Strona 1 z 1

851

85154

6050

6060

3290

-30 000,00

30 000,00 117 613,00

1 500,00 3 784 015,19

636 456,55

66 170,00

4 581 460,58

4 581 460,58

210 815,02

24 892,69

35 621,57

4 224,02

83 286,39

852

853

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 190/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F14657E-C705-4119-BDD3-5874D546606E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

851 187 613,00 0,00

85154 187 613,00 0,00

6050 100 000,00 - 30 000,00

100 000,00 - 30 000,00

6060 87 613,00 30 000,00

52 613,00 30 000,00

18 017 572,81 0,00

Zakup sprzętu sportowego

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie obiektu sportowego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem 18 017 572,81

Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

187 613,00

187 613,00

70 000,00

70 000,00

117 613,00

82 613,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 190/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F14657E-C705-4119-BDD3-5874D546606E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F14657E-C705-4119-BDD3-5874D546606E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 1 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z Funduszu Pomocy, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 30 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
sprzętu sportowego, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia pn."STOP 
Wykluczeniu! - Rozwój usług społecznych na terenie gminy Stegna". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F14657E-C705-4119-BDD3-5874D546606E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 190/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-09-29T06:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




